
Uchwała Nr XXXIII/256/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 17 kwietnia 2009 roku 
 

 sprawie wspólnej z Miastem Działdowo, realizacji zadania inwestycyjnego. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr. 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 
 

§ 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji z Miastem Działdowo zadanie inwestycyjne polegające na opracowaniu                         
dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ulicach Granicznej i Prostej. 

 
§ 2.  Realizacja i finansowanie zadania nastąpi w 2009 r. 
 
§ 3.  Udział gmin w finansowaniu zadania wynosi po 50% ogółu kosztów tj. 25.000 zł. 
 
§ 4. 1. Realizatorem inwestycji jest Miasto Działdowo. 

                     
2. Gmina Działdowo przekaże środki finansowe Miastu w formie dotacji. 

 
§ 5. Szczegółowe zasady przekazania środków oraz kontroli ich wydatkowania określi porozumienie.  
 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                   Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXIII/256/09 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 17 kwietnia 2009 roku 

 
Gmina Działdowo i Miasto Działdowo zamierza wspólnie zrealizować budowę ulic Granicznej i Prostej. Inwestycja 

ma być realizowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

Przed rozpoczęciem budowy drogi na wyżej wymienionym odcinku teren ten należy uzbroić w sieć wodociągową              

i kanalizację sanitarną. 

W związku z powyższym niezbędne jest zabezpieczenie kwoty w wysokości 25.000,00 zł, tj. 50 % ogółu nakładów na 

wykonanie dokumentacji projektowej na w/w uzbrojenie ulic Granicznej i Prostej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


